
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. KT/13479/24

Dodatek Č.1
ke smlouvě o dílo č. KT/13479/24

na realizaci stavby
,,LOKÁLNÍ OPRAVY KOMUNIKACÍ NA ÚZEMÍ MĚSTA LITVÍNOVA"

Smluvní strany

Objednatel
Zastoupený
Se sídlem
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: Komerční banka, a.s.
: 0000921491 l 0100

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel
Zastoupený

Se sídlem
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.
Datová schránka
zapsaný

: STRABAG SIS a.s.
: Ing. Martinou Olexovou a Davidem Múllerem,

na základě plné moci ze dne 14.4.2025
: Kačírkova 982/4, jinonice, 158 00 Praha 5
: 45359041
: CZ45359041
: Česká spořitelna a.s.
: 801200379/0800
: 5k5equ5
: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 24650

na straně druhé (dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednavatel a Zhotovitel dále též společně jak ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ tento Dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek) ke Smlouvě o dílo č. KT/13479/24 na realizaci stavby
,,Lokálni opravy komunikaci na území města Litvinova" ze dne 5.12.2024 (dále jen ,,Smlouva o dílo")

1.1.Smluvni strany se v souladu s ČI. 7 Smlouvy o dílo dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku, kterým se mění
celková cena díla dle odst. 5.1. Smlouvy o dílo, a to dle odsouhlaseného změnového listu č. 1, který tvoří
nedIlnou přIlohu tohoto Dodatku, a to z důvodu skutečně provedených prací, oproti původnímu
předpokladu a Smluvní strany si je vzájemně odsouhlasily dle změnového listu č. 1 následovně:

- po prohlIdce a kontrole výměr bylo zjištěno, že plošná výměra bude větší
- po ukončeni prací a zaměřeni byla finálni plocha větší dle předpokladu o 398,61 m'
- v ulici Přátelství byla přidána podkladní vrstva v ti. 60 mm o výměře 233,52 m', z důvodu zpevněni

narušeného podbži

1.2.Na základě výše uvedených důvodů, se mění článek 5. odst. 5.1. Smlouvy o dílo takto:

Původní znění:

,,5.1.Cena díla v rozsahu dle článku 3 této Smlouvy je stanovena pevnou částkou jako cena nevýše
přípustná a činí 2 209 202,20 Kč bez DPH (dále jen ,,Cena")."

Nové znění:

Strana 1 l 3



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. KT/13479/24

,,5.1.Cena díla v rozsahu dle článku 3 této Smlouvy je stanovena pevnou částkou jako cena nejvýše
přípustná a činí 2 460 641,40 Kč bez DPH (dále jen ,,Cena")."

1.3.Ostatni ujednáni Smlouvy o dílo jsou nezměněna.

Závěrečná ujednáni

2.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov,
která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum jejího uzavřeni.

2.2. Smluvní strany proh|ašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství
a udělujI svoleni k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.

2.3. Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

2.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti
dnem, kdy město Litvínov uveřejni Dodatek v informačním systému registru smluv.

2.5. Uzavřeni tohoto Dodatku bylo schváleno Radou města Litvínov dne 13.08.2025 usnesením
Č. R/7291/68.

2.6. NedIlnou součásti tohoto Dodatku jsou nás|edujÍcÍ přIlohy:

Příloha č. 1 - změnový list Č.1
Příloha č. 2 - zjišťovací protokol
Příloha č. 3 - Soupis provedených prací
Příloha č. 4 - Přehled úseků

V Litvinově dne

Za Objednavatele:

V Praze dne

Za Zhotovitele:

Digitálně podepsal Ing.Ing. Martina M,,tina Olexová
· DatLlm: 2025.08.19 14:04:22Olexova

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

Ing. Martina Olexová

V Praze dne

Za Zhotovitele:
Digitálně podepsal David

David Mů||er::,':": 202,081913,,03

+02'00'

David Můller

om

Strana 2l3



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. KT/13479/24

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 14.7.2025 referent ON M v.r.

Schválil: 14.7.2025 vedoucí ONM v.r.

Správce rozpočtu: 14.7.2025 ekonomka ONM v.r.

Zpracovatel VZ: x x x

Právni odděleni: 11.7.2025 FFK Legal s.r.o. právnik AK/150/2025

Schváleno - RM: 13.8.2025 Číslo usnesení: R/7291/68

ZM: x Číslo usnesení: x

Zveřejněno: Od: Do:

Vedeni města: Mgr. Kamila Bláhová starostka v.r.

Strana 3l3



Změnový list č. 1
Stavba : Lokální opravy komunikací na území města Litvínova

Datum : 24.06.2025

Vypracoval:

Popis změny a její účel: Po proh%ce a kontole výměr bylo již před realizací zjištěno, že piošná výměra bude větší.
Po ukončení prací a zaměření býla finálni plocha větší dle předpokladu o 398,61 m2.

V ulici Přátelství byla přidána podkladní vrstva v ti. 60 mm o výměře 233,52 m2 po dohodě s investorem, z důvodu
zpevnění narušeného podloží.

Popi$ položký MJ počet mj Kč/mj cena celkem Poznámka
Frézováni živičného krytu ti 50 mm pruh Š přes 0,5 do 1 m pI přes 1000 do

10000 m2 s přexážkami v trase m2 398,61 60,01 23 920,59 Kc
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asťaltovým betonem ACO {ABI tl

piěs 40 do 60 mm " m2 233,52 383,16 89 475,52 Kč

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11" (ABS) tř. ľ d 50 mm š Co 3 m z ,
nemodifikovaného asfaltu m2 398,61 391.32 155 984,07 Kc

výšková úprava dičniho vstupu nebQ vpusti do 200 mm zvýšením ks -2 2483 -4 966,04 K"

mříže cvýšková úprava uličního vstupu nebo vpusti cĺg 20Cl mm zvýšením ks -4 2775,4 -11101,40 K"
poklopu c

výšková úprava uličrňho vstupu nebo vpusti 200 mm zvýšením krycího ks 7 1019 7 133,07 K"
hrnce. šoůpěte nebo hydrantu c

Čištění vozwek metením strojně podkladu nebo krytu betomvého nebo m2 398.61 6,17 2 459,42 KČ
živičného

VoďQřwné doprava suti s naloženim a složením na skládku přes 100 m do
1 km t 47,75 32,72 1 562,38 Kc

Poplatek za uložení stavebního oGpadu na recyklační skládce (skládkovné) t
zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 -7 118,35 -828,45 KČ

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce ($kládkovné)
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem t -412,3 29,59 -12 199,96 KČ

170302

Cena celkem bez DPH 251 439,20 KČ
DPH 21 % i 52 802,23 Kč

Upravená cena celkem s DPH 304 241,43 KČ

Vypracoval: Datum:

o
Kontroloval: _ Datum:



STRABAG SIS a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
www.strabag.cz

IČO: 45359041

"'"""""°" STRABAG
zjäšťovach pir«Aokď bez DPH

Projekt: 856-MPA,A-25004 - Lokální opravy komunikací na území města Litvínova Nákladové středisko:
Zhotovltd: STRABAG SIS a.s. ičo; 45359041 Objednatel: Město Litvínov ičo:

DIČ:dič: cz453590'41 Město Litvínov
penťžni ústav:Kač(rkova 98214 Peněžní ústav: Nám, Míru 11 čfdo účtu:

15800 Praha 5 - jlno,nice čibio Účtu: 436 01 Litvínov '

Jdsouhlasené údaie:

' VWB-2-6

Cena dle SOD
(včelné 6m|uvnlch dcxMků)

Smluvní dodatky - Od zahájoM do konce .

. slodovaného období

Za období zbývá
KVĚTEN 2025

|Celkem projekt Lokátní opravy komunikací na území městá 2.209.202,20 CZK 2.170.233,65 CZK . 2.170.233,65 czk 38.968,55 CZK

Litvlňova

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu zhotovitel předává a objednatel přebírá objemy na základě smlouvy o dflo uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem. Tlm zůstávají nedotčena
příslušná ustanovení smlouvy o dílo o závěrečném předá:?.přyzetl díla, odpovědnost za vady a přechodu vlastnlctvl ke zhotovenému dílu.

\Níže podepsanl prohlašuji, že objem prací a dodávek dedených tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech odpQvjdá platné PD a skutečnosti zjištěné
podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají piatňým y áen zjišťov ni. K předání a převzetí dllčiho plněni dle tohoto protokolu dochází ke dni 31..05.2025. '

l l

ST 'Méstc Litvínov , ®
str .

Za zhotovitele'· Kačk Za objednatele'
m'53'590<ľa,ítko a po '
(11'1)

.CTDI'
"""° "°""

" .

Faklurace\Porovnánf p¶án-skutečnost\VWB-2-6 Zjlšťovacl protokol bez DPH 1/1 31.5.2025



STRABAG SIS a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
www.strabag.cz

IČO: 45359041
DIČ: CZ45359041

projekt: 856-MPAA-25004 - Lokální opravy komunikací na území města Litvinova Nákladové středisko:
Zhotovitel: - STRABAG SIS a.s. ičo: 45359041 Objednatel: Město LiMnov ičo:

DIČ: CZ45359041 'Město LŇlnov ." DIČ:
PoněZnf ústav:Kačírkova 98214 Peněžní ústav: Nám. Miru 11 čĺ8ĺo účtu':

15800 Praha 5 - jInonice čĹ8fo Účtu: . 436 01 Lkvlnov .

Soupis provedených prací za období KVĚTEN 2025 - KVĚTEN 2025 ' Celkem k fakturaci Fakturováno v obd. Fakturováno colkam zbývá '

. KVĚTEN 2025
ČĹslo položky Popis MJ JC Množstv1 Cena Množstvl Cena Množství Cena % Množství - Cena

1 SP

..1. Odstraněnl podkladu živičného ti do 50 mm strojně pI přes 50 m2 199,72 100,Ó00 ' 19,972,00 100,000 19.972,00 100,000 19.972,00 100% 0,000 0,00
do 200 m2

..2. Frézování živičného krytu ti 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pI m2 60,01 3.500,000 210,035,09 . 3.500,000 210.035,00 3.500.000 " 210.035,00 100% 0,000 0,00
přes 1000 d'o 10000 m2 s překážkami v trase

..3. Výnjvňání povrchu dosavadnfch krytů asfaltovým betonem m2 383,16 , 700,000 , 268,212,00 ' 700,000 268.212,00 ' 700,000 268,212ÓO 100% 0,000 ' 0,00
· Aco (AB) U přes 40 do 60 mm

..4. Postňk živičný spojovací ze sllnlčM emulze v množsNĹ 0,50 m2 20,68 4.200,000 86.856,00 " 4.200,000 86.856,00 4.200,000 86,856,00 100% 0,000 0,00
kg/m2

..5. Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11" (Af3S)tř. ltj 50 mm š m2 ' 391,32 3.500,000 1.369.620,00 3.500,000 1.369.620,00 3.500,000 1.369.620,00 100% . ·0,000 0,00
do 3 m z nemodifikovaného asfa1(u

. .
..6. výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 'kus 2.483,02 12,000 29.796,24 10,000 24.830,20 10,000 24.830,20 83% 2,000 4.966,04

zvýšením mříže
..7. výšková úprava uličnlho vstupu nebo vpusti do 200 mm kus 2.775,35 12,000 33.304,20 ' 6,000 16.652,10 . 6,000 1$652,10 50% 6,000 . 16.652,10

zvýšenlm poklopu

..8. ' výšková Úprava uličního vstupu nebo vpUsti do 200 mm Kus 1.01Ô,01 12,000 " 12.228,12 . . 12,000 12.228,12 12,000 12,228,12 i00% 0,000 0,00
zvýšením krycího hmce, šoupěté nebo hydrantu

..g. Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu ävlčného ti do m 43,22 100,000 4.322,00 100,000 4.322,00 100,000 4,322,00 100% 0,000 0,00
50 mm

..10, Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávajlcf m 43,22 · 1ÓO,Q00 4,322,00 0,000 . 0,{)0 0,000 0,00 0% 100,000 , 4.322,00
za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezáni . '

..11, Řezán( stávajlcího živičného kMu hl do 50 mm m 46,31 100,000 4.631,00 ' 100,000 4.631,00 100,000 4.631,00 100% 0,000 0,00

..12. Člštěnl vozovek metením $tfojňě podkladu nebo krytu 'm2 . ' 6,17 3.500,000 21.595,00 3.500,000 21.595,00 3.500,000 . 21,595,00 100% 0,000 0,00
betonového nebO živičného

..13. Vodorovné doprava suti s naložením a složen(m na skládku t 32,72 419,300 13.719,50 419,30Ó 13.719,50 419,300 13.719,50 100% 0,000 0,00
přes 100 m do 1 km

Soupis provedených prací " VWB-2-2

Fakturace\Porovnán1 plán-skutečnost\VWB-2-2 Soupis provedených prad (bez DPH)' , 1/2 31.5,2025



STRABAG SIS a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
wwvv.strabag.cz

IČO: 45359041

""""'""°" STRABAG
Soupis provedených prací za období KVĚTEN 2025 · KVĚTEN 2025 "Colkem k fakturaci Fakturováno v obd. Fakturováno celkem zbývá

KVĚTEN 2025 '

Číslo položky Popis MJ JC Množství Cena Množství Cena Množství Cena % Množstvf Cena '

..14. Příplatek k vodmovnému přernlstěnl suti na skládku ZKD 1 km f , 32,72 1.677,200 54.877,98 ' 1.677,200 54.877,98 1.677,200 54,877,98 100% 0,000 0,00
přes 1 km '

..15. Poplatek za uloženl stavebního odpadu na recyklační skládce t 118,35 ' 7,000 828,45 0,000 0,00 0,000 0,00 Wo 7,000 828,45
(skládkovné) zeminy a kamení zatřfděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 Q5 04

..16. Poplatek za dožení stavebního odpadu na recyklační skládce t 29,59 412,300 , 12.199,96 ' 0,000 0,00 0,000 0,00 Q'l/o 412,300 12.199,96
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu za(řlděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

,.17. Přesun hmot pro pozemní komunikace 3 krytem z kamene, t 28,40 123.477 3.506,75 123,477 3.506,75 123,477 3.506,75 100% 0.000 0,00
monolitickým betonovým nebo živičným

,.18. Projednáni mo a zajištěni DIR komunikace Il.a Ill. třídy . kpl 59,176,00 1,000 59,176,00 1,000 ' 59.176,00 1,000 ' 59.176,00 100% 0,000 0,00
Celkem 1 SP 2.209.202,20 2.170.233,65 2,170,233,65 98% . 38.968,55

Celkem k fakturace dle SOD: 2.209.202,20 CZK za dané fakturační období za všechna fakturační období

.CELKEM FAKTUROVÁNO 2.170.233,65 CZK 2.170.233,65 CZK

Nfže podepsaní prohlašujl, že objem pracf a dodáůek1 uve en'ch v. tomto protokolu
vyhlášky a že ceny odpovídajl platným v den zjišt'ováhí. pře ánl a převzetí dllčího

Za zhotovitele' li'::?35gP;4j,ko a pÔdpis

l

a specifikovaný v přiložených soupisech odpovídá platné PO a skutečnosti zjištěné podle platné
plněni dle tohoto protokolu dochází ke dni 31.05.2025. ·

. Měs
Za objedŘatele· odb°=(:

Fakturace'.Porovnánl pIán-skutečnost\VWB-2-2 Soupls provodených prací (bez DPH) 212 31.5.2025



Přehled úseků |oká|ních oprav komunikací - Litvínov 2025 - po realizaci 05/2025

. Skutečnost -Předpokladany . . .
, ověřená vymerač- Uhce rozsah dle · Poznamka

ručnělokal. rozpočtu (kolečkem)

1 K Loučkám 460 461,9 včetně zálivů k R.D.
2 Vrchlického - výjezd z podloubí do O.K. 155 154,52
3 propojka z úl. Tržní na 1-27 ' 350 331,51 zmenšeni p|Qchy - vozovka na pevné hräně+ recýklát
4 Jiráskova u O.K. - Lomská 258 249,9
5 Mostecká k O.K. u LIDLu 223 528,2 po dohodě s investorem od spáry ke spáře nový¢h ab
6 Žižkova (u po|ik|iniky) 590 562
7 Valdštejnská pod O.K. . 297 299,75
8 Přátelství - přeci Cp. 80 a 81 200 233,52 včetně podk|adni vrstvy ACP a vyrovnání recýklátem
g Rooseveltova - vjezd z Ruské 160 167,1
10 Yezd do Školní ulice 122 119,8
11 ýezd do ul.Mostecká k čp.2017 350 354,7
12 ZahrádkářSká osada Chudeřín 37 142,9 zvětšeno po dohodě $ investorem
13 Hamerská 175 175,3 bez odstavnéhQ pruhu
14 Gluckova 53 45,39 jen lokálni výsprava
15 Sukova - výjezd na ul.Podkmšnohorská z podloubí 70 72,12

Součet v m2 3500 3898,61

l

Zpracoval:

V Dubí dne 24.6.2025 ABÁČ
G SIS as.

ě82,'4, ;58 CO Praha 5
C41

·



RADA MĚSTA LITVÍNOV

m
"q.... ,,y

výpis z usnesení
z 68. jednání Radv města Litvínov konané dne 13.08.2025

Usnesení č. R/7291/68
rada města
schvaluje
l. dodatečné vícepráce dle Změnového listu č. 1 ve výši 251 439,20 KČ bez DPH,
2. uzavřeni Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. KT/13479/24 (příloha č. l - 5 návrhu

usnesení), ve kterém jsou zapracovány dodatečné vícepráce dle Změnového listu č. l.

%

L
j4

Elektronický ' 8.2025

Certifiká ora p isu:

Jméno: Mg . ii ' ová

Vydal: PostSign l CA 4

Platnost d,,, ,(X)


